
UCHWAŁA NR XXVIII/160/2013
RADY GMINY STANIN

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/137/2012 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2013 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 1/2013 Wójta Gminy Stanin z dnia 28 lutego 2013 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 27.702.818,00 zł zwiększa się o kwotę 1.085.417,38 
zł do kwoty 28.788.235,38 zł, z tego dochody bieżące 28.003.747,11 zł i dochody majątkowe 784.488,27 zł. 
W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 28.401.586,00 zł zwiększa się o kwotę 972.289,69 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 61.872,31 zł do kwoty 29.312.003,38 zł, z tego wydatki bieżące 
26.761.555,30 zł i wydatki majątkowe 2.550.448,08 zł., w tym:  - wydatki realizowane wspólnie z innymi j.s.t. 
na podstawie porozumień w kwocie 43.139,33 zł. W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 523.768,00 zł”.. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku Nr 3. 

4. § 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.476.232,00 zł”.. W związku 
z tym załącznikowi nr 3 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  1) wydatki na zadanie inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4,  2) wydatki na programy 
i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 3721



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

 

0750-dochody uzyskane 

z dzierżawy z kół 

łowieckich

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

2010 - dotacja celowa 

na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/160/2013

Rady Gminy Stanin

z dnia 25 marca 2013 r.

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:

D  o  c  h  o  d  y

budżetu gminy w 2013  roku

10 000,00

L.p. Dział klasyfikacji

20 000,00 0,0010 000,00
1

0,00 0,00 20 000,00

010- Rolnictwo 

i łowiectwo

Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

6290-dochód uzyskany 

z wpłat mieszkańców 

na budowę wodociągów 

i kanalizacji

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00

2 600 - Transport 

i łączność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630 - dotacja ze środków 

Województwa 

Lubelskiego 

na modernizację drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3
630- Turystyka

0,00 24 488,27 0,00 24 488,27 0,00 24 488,27 0,00

6207 - środki w ramach 

PROW 2007 - 2013 

na budowę małej 

infrastruktury turystycznej 

w miejscowości Kosuty

0,00 24 488,27 24 488,27 0,00 24 488,27

0,00

0470 – za użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00

0,00

0750-dochody z najmu 

i dzierżawy mieszkań, 

lokali użytkowych 

i placów

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

0,00

0,0033 314,00 250 000,004 273 234,00
700- Gospodarka 

mieszkaniowa
10 080,00 0,00 283 314,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

0770- wpływy 

ze sprzedaży mieszkań, 

działek, budynków 

użytkowych

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

0,00

0920- pozostałe odsetki - 

najem, dzierżawa, 

użytkowanie wieczyste

20,00 80,00 100,00 100,00 0,00

0,00

0970-wpływy z różnych 

dochodów
0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

5

750- 

Administracja 

publiczna

161 633,00 35 808,01 0,00 197 441,01 197 441,01 0,00 101 633,00

0920-odsetki od środków 

gromadzonych 

na rachunkach bankowych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0970-wpływy z różnych 

dochodów 25 000,00 5 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2007 - środki w ramach 

PROW 2007-2013 

na organizację imprezy 

kulturalnej "Pielęgnujemy 

tradycje - łączymy 

pokolenia" 0,00 24 990,00 24 990,00 24 990,00 0,00 0,00

2007 - środki w ramach 

PROW 2007 - 2013 

na organizację seminarium 

"Jak być przedsiębiorcą"

0,00 5 818,01 5 818,01 5 818,01 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

2010 – dotacja celowa 

z budżetu państwa 

na prowadzenie zadań 

USC, ewidencji ludności, 

obrony cywilnej 101 633,00 101 633,00 101 633,00 0,00 101 633,00

2360 - dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

751–Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa

1 630,00 0,00 0,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00

2010 – dotacja celowa 

z budżetu państwa 

na  prowadzenie rejestru 

wyborców

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00

7
752-Obrona 

narodowa

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00

2010 - dotacja celowa 

na zadania związane 

działalnością obronną

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

8

756- Dochody 

od osób 

prawnych, 

od osób 

fizycznych 

i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej 

oraz wydatki 

związane

z ich poborem

5 513 056,00 0,00 0,00 5 513 056,00 5 513 056,00 0,00 0,00

0010 – udział w podatku  

dochodowym od osób 

fizycznych

2 762 106,00 2 762 106,00 2 762 106,00 0,00

0,00

0020 – udział w  podatku 

dochodowym od osób 

prawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

0310- podatek 

od nieruchomości  

od  osób prawnych

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00

0310- podatek 

od nieruchomości od osób 

fizycznych

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00

0,00

0320 – podatek rolny 

od osób prawnych

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00

0,00

0320 – podatek rolny 

od osób fizycznych

682 000,00 682 000,00 682 000,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

0330– podatek  leśny 

od osób prawnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00

0330– podatek  leśny 

od osób fizycznych

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00

0,00

0340  - podatek 

od środków 

transportowych osób 

prawnych

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00

0,00

0340  - podatek 

od środków 

transportowych osób 

fizycznych

787 500,00 787 500,00 787 500,00 0,00

0,00

0350-wpływy z karty 

podatkowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00

0360- podatek 

od spadków i darowizn

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00

0410 – wpływy z opłaty 

skarbowej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

0480-wpływy z opłat 

za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00

0490 - opłata za zajęcie 

pasa drogowego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00

0500- podatek 

od czynności 

cywilnoprawnych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00

0690- wpływy z różnych 

opłat

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

0910 – odsetki 

od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

9
758 – Różne 

rozliczenia

16 296 765,00 329 906,00 0,00 16 626 671,00 16 626 671,00 0,00 0,00

2920-część oświatowa 

subwencji ogólnej

9 457 574,00 329 906,00 9 787 480,00 9 787 480,00 0,00

0,00

2920-część wyrównawcza 

subwencji ogólnej

6 477 394,00 6 477 394,00 6 477 394,00 0,00

0,00

2920-część równoważąca 

subwencji ogólnej

361 797,00 361 797,00 361 797,00 0,00

0,00

10
801 – Oświata 

i wychowanie

541 000,00 3 000,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

0690- wpłaty 

za korzystanie 

z przedszkola 

poza minimum

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00

0,00

0750-dochody z najmu 

i dzierżawy mieszkań, 

lokali użytkowych 

i placów

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00

0830- wpłaty rodziców 

za wyżywienie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00

0830- wpłaty 

za korzystanie 

ze stołówek szkolnych

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00

0,00

0970-wpływy z różnych 

dochodów

5 000,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

11
852 - Pomoc 

społeczna 

4 863 700,00 169 235,10 0,00 5 032 935,10 5 032 935,10 0,00 4 291 600,00

0690 - wpływy z różnych 

opłat

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0830 - dopłata do usług 

opiekuńczych

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0970-wpływy z różnych 

dochodów

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

0,00

2007 - dotacja celowa 

w ramach programu 

operacyjnego Kapitał 

Ludzki; Projekt pt. 

"Efektywna pomoc 

społeczna w gminie 

Stanin" 

0,00 160 726,05 160 726,05 160 726,05 0,00

0,00

2009 - dotacja celowa 

w ramach programu 

operacyjnego Kapitał 

Ludzki; Projekt pt. 

"Efektywna pomoc 

społeczna w gminie 

Stanin" 

0,00 8 509,05 8 509,05 8 509,05 0,00

0,00

2010-dotacja celowa 

na świadczenia rodzinne 

oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

4 260 000,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00

4 260 000,00

2010-dotacja celowa 

na składkę 

na ubezpieczenie

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00

4 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

2010 - dotacja na usługi 

opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

27 000,00

2030-dotacja celowa 

na dofinansowanie 

ośrodka pomocy 

społecznej

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00

0,00

2030-dotacja celowa 

na dofinansowanie 

zasiłków i pomocy 

w naturze

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00

0,00

2030 - dotacja celowa 

na dofinansowanie 

zasiłków stałych

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00

0,00

2030 - dotacja celowa 

na składkę 

na ubezpieczenie

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00

0,00

2030 - dotacja celowa 

na dofinansowanie 

realizacji programu 

"Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania"

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00

0,00

2360 - dochód z tytułu 

zaliczki alimentacyjnej 

i funduszu 

alimentacyjnego

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

12
854 - Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 - dotacja 

na dofinansowanie 

świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2030 - dotacja 

na dofinansowanie zakupu 

podręczników 

dla uczniów w ramach 

programu "Wyprawka 

szkolna"

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

13

900-Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

30 000,00 12 900,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00

0690 - dochody z tytułu 

opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00

2460 - dotacja 

z WFOŚiGW w Lublinie 

na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest

0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00

0,00

14
926 - Kultura 

fizyczna

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3721



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Źródło dochodów 

(paragraf klasyfikacji)

w tym: 

dotacje 

na zadania 

z tego:L.p. Dział klasyfikacji Plan 

na 2013 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

6260 - dotacja ze środków 

Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

na budowę sali 

gimnastycznej w ramach 

realizacji budowy Zespołu 

Szkół w Tuchowiczu

0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0,00

27 702 818,00 1 085 417,38 0,00 28 788 235,38 28 003 747,11 784 488,27 4 396 663,00O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3721



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 116 848,67 95 000,00 5 000,23 206 848,44 11 848,44 0,00 0,00 0,00 11 848,44 0,00 195 000,00

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

01010

105 000,00 95 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

Izby rolnicze 01030 11 848,67 0,23 11 848,44 11 848,44 0,00 0,00 0,00 11 848,44 0,00 0,00

2 Transport i łączność 600 897 529,27 50 000,00 0,00 947 529,27 605 529,27 590 529,27 15 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 855 529,27 50 000,00 905 529,27 605 529,27 590 529,27 15 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Pozostała działalność 60095 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

3

Gospodarka 

mieszkaniowa
700

54 500,00 35 000,00 0,00 89 500,00 64 500,00 62 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
70005

54 500,00 35 000,00 89 500,00 64 500,00 62 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

4 Działalniość usługowa 710 98 000,00 10 000,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004

90 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne
71014

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Administracja publiczna
750

2 259 500,00 71 500,00 313,46 2 330 686,54 2 330 686,54 514 686,54 1 644 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 163 000,00 8 000,00 171 000,00 171 000,00 1 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 2 039 500,00 51 000,00 313,46 2 090 186,54 2 090 186,54 476 186,54 1 612 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075

25 000,00 12 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

754

181 600,00 3 094,00 0,00 184 694,00 184 694,00 141 694,00 33 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

BIEŻĄCE                                                               MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Zadania własne 

Inwestycje                   

i zakupy 

Świadczenia 

na rzecz osób 

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki 

na realizację 

Plan 

na 2013 rok

do Uchwały Nr XXVIII/160/2013

Załącznik Nr 2

Rady Gminy Stanin

z dnia 25 marca 2013 r.

 Nazwa działu i rozdziału

Dział

W y d a t k i                 

budżetu gminy w 2013 r        

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wynagrodzenia 

i pochodne

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3721



Rozdział

BIEŻĄCE                                                               MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

Świadczenia 

na rzecz osób 

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki 

na realizację 

Plan 

na 2013 rok

 Nazwa działu i rozdziału

Dział

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wynagrodzenia 

i pochodne

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
75412

116 600,00 3 094,00 119 694,00 119 694,00 76 694,00 33 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Obsługa długu 

publicznego
757

505 000,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

75702

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00

8 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Oświata i wychowanie 801 16 459 564,00 356 704,00 31 815,00 16 784 453,00 15 172 789,00 3 042 947,00 11 109 200,00 566 642,00 454 000,00 0,00 1 611 664,00

Szkoły podstawowe 80101 9 356 864,00 345 867,00 9 573,00 9 693 158,00 8 081 494,00 1 536 352,00 5 927 000,00 338 142,00 280 000,00 0,00 1 611 664,00

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 80103

613 400,00 5 326,00 2 204,00 616 522,00 616 522,00 51 322,00 526 700,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 910 500,00 418,00 2 199,00 908 719,00 908 719,00 115 219,00 589 500,00 30 000,00 174 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 80110 3 638 500,00 3 089,00 3 642,00 3 637 947,00 3 637 947,00 361 947,00 3 116 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów 

do szkół
80113

467 000,00 6,00 6,00 467 000,00 467 000,00 391 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi 

ekonomiczno - 

administracyjnej szkół

80114

455 000,00 566,00 566,00 455 000,00 455 000,00 99 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli
80146

67 400,00 13 595,00 53 805,00 53 805,00 53 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne 

i przedszkolne
80148

889 300,00 1 432,00 30,00 890 702,00 890 702,00 372 702,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 61 600,00 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ochrona zdrowia 851 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 44 600,00 30 000,00 400,00 10 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154

83 000,00 83 000,00 83 000,00 42 600,00 30 000,00 400,00 10 000,00 0,00 0,00

11 Pomoc społeczna 852 1 320 800,00 19 854,45 19 854,45 1 320 800,00 1 320 800,00 256 838,00 533 212,00 530 750,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85204 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

85205

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3721



Rozdział

BIEŻĄCE                                                               MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

Świadczenia 

na rzecz osób 

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki 

na realizację 

Plan 

na 2013 rok

 Nazwa działu i rozdziału

Dział

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wynagrodzenia 

i pochodne

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia 

społeczne

85212

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
85213

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 238 000,00 19 854,45 19 854,45 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej
85219

499 889,00 499 889,00 499 889,00 57 183,00 438 956,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalityczne usługi 

opiekuńcze

85228

73 250,00 73 250,00 73 250,00 7 594,00 65 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalnośc 85295 161 861,00 161 861,00 161 861,00 15 861,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

12

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854

286 100,00 0,00 4 889,00 281 211,00 281 211,00 18 211,00 246 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 286 100,00 4 889,00 281 211,00 281 211,00 18 211,00 246 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna 

dla uczniów
85415

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 900

693 220,00 69 900,00 0,00 763 120,00 694 620,00 408 900,00 0,00 0,00 285 720,00 0,00 68 500,00

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód
90001

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 104 000,00 20 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
90015

303 500,00 25 000,00 328 500,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
90017

285 720,00 285 720,00 285 720,00 0,00 0,00 0,00 285 720,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90095 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921

446 591,99 14 000,00 0,00 460 591,99 386 552,72 290 552,72 0,00 0,00 96 000,00 0,00 74 039,27

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109

350 591,99 14 000,00 364 591,99 290 552,72 290 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 74 039,27

Biblioteki 92116 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00

15 Kultura fizyczna i sport 926 341 806,26 13 400,00 0,00 355 206,26 155 206,26 34 306,26 22 500,00 8 400,00 90 000,00 0,00 200 000,00

Obiekty sportowe 92601 220 306,26 13 000,00 233 306,26 33 306,26 27 306,26 6 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3721



Rozdział

BIEŻĄCE                                                               MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

Świadczenia 

na rzecz osób 

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki 

na realizację 

Plan 

na 2013 rok

 Nazwa działu i rozdziału

Dział

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wynagrodzenia 

i pochodne

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92605

121 500,00 400,00 121 900,00 121 900,00 7 000,00 16 500,00 8 400,00 90 000,00 0,00 0,00

23 846 060,19 738 452,45 61 872,14 24 522 640,50 22 006 437,23 5 613 264,79 13 635 412,00 1 305 192,00 947 568,44 505 000,00 2 516 203,27

II

1 Turystyka 630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - 

PROW "Budowa małej 

infrastruktury turystycznej 

w miejscowości Kosuty"

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Administracja publiczna

750 28 363,00 34 134,00 0,00 62 497,00 62 497,00 52 826,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego - 

PROW Organizacja 

imprezy kulturalnej 

"Pielęgnujemy tradycje - 

łączymy pokolenia" 75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - 

Comenius REGIO 75095 28 363,00 34 134,00 62 497,00 62 497,00 52 826,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - 

PROW Organizacja 

seminarium "Jak być 

przedsiębiorcą" 75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Oświata i wychowanie 801 96 255,00 21 573,00 0,00 117 828,00 117 828,00 117 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe 

Comenius 80101 12 555,00 17 631,00 30 186,00 30 186,00 30 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comenius Gimnazjum 

Stanin 80110 48 700,00 391,00 49 091,00 49 091,00 49 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comenius Gimnazjum 

Tuchowicz 80110 35 000,00 3 551,00 38 551,00 38 551,00 38 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pomoc społeczna 852 0,00 169 235,55 0,00 169 235,55 169 235,55 74 822,37 94 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 

- POKL "Efektywna pomoc 

społeczna w gminie Stanin" 85219

0,00 169 235,55 169 235,55 169 235,55 74 822,37 94 413,18 0,00 0,00 0,00 0,00

124 618,00 224 942,55 0,00 349 560,55 349 560,55 245 476,37 104 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00

III

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Administracja publiczna
750

101 633,00 0,17 0,17 101 633,00 101 633,00 15 055,00 86 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I  Zadania własne ogółem

Programy finansowane z udziałem środków UE

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

II Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3721



Rozdział

BIEŻĄCE                                                               MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

Świadczenia 

na rzecz osób 

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki 

na realizację 

Plan 

na 2013 rok

 Nazwa działu i rozdziału

Dział

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wynagrodzenia 

i pochodne

Zwiększenia Zmniejszenia Plan 

po zmianach

Urzędy wojwódzkie 75011 101 633,00 0,17 0,17 101 633,00 101 633,00 15 055,00 86 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwa, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751

1 630,00 0,00 0,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwa, 

kontroli i ochrony prawa 
75101

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00

4 Obrona narodowa 752 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostale wydatki obronne
75212

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Pomoc społeczna 852 4 291 600,00 0,00 0,00 4 291 600,00 4 291 600,00 18 914,00 172 756,00 4 099 930,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia 

społeczne

85212

4 260 000,00 4 260 000,00 4 260 000,00 11 714,00 148 356,00 4 099 930,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
85213

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228

27 000,00 27 000,00 27 000,00 7 200,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 396 663,00 0,17 0,17 4 396 663,00 4 396 663,00 35 769,00 260 964,00 4 099 930,00 0,00 0,00 0,00

IV

1 Informatyka 720 34 244,81 8 894,52 0,00 43 139,33 8 894,52 0,00 8 894,52 0,00 0,00 0,00 34 244,81

Pozostała działalność - 

projekt "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 

w województwie 

lubelskim" I edycja 72095 6 747,43 6 747,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 747,43

Pozostała działalność - 

projekt "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 

w województwie 

lubelskim" II edycja 72095 22 812,69 8 894,52 31 707,21 8 894,52 0,00 8 894,52 0,00 0,00 0,00 22 812,69

Pozostała działalność - 

projekt "Wrota 

Lubelszczyzny" 72095 4 684,69 4 684,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,69

34 244,81 8 894,52 0,00 43 139,33 8 894,52 0,00 8 894,52 0,00 0,00 0,00 34 244,81

Zadania zlecone ogółem

2 550 448,0826 761 555,30 5 894 510,16 14 009 354,7028 401 586,00 5 405 122,0029 312 003,38

Zadania realizowane wspólnie z innymi  j. s. t. na podstawie porozumień

947 568,44 505 000,00

I + II + III + IV   ogółem

Ogółem IV

972 289,69 61 872,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3721



Numer umowy 

Data 

zawarcia 

umowy Nazwa banku 

Nazwa zadania na które 

zaciągnięto kredyt

Kwota 

zaciągniętego 

kredytu 

Spłata do dnia 

31.12.2012

Przypadająca 

kwota do 

spłaty w 2013r.

Kwota 

pozostała do 

spłaty

26/20/I/I/K/03 07.07.2003

Bank Polskiej 

Spółdzielczości  

O/Siedlce

Budowa wodociągu, 

kanalizacji, drogownictwo 1 765 400,00 1 670 000,00 95 400,00 0,00

954/1/09/ JST 17.12.2009

Bank Spółdzielczy 

Łuków

Pokrycie deficytu oraz spłata 

wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 1 300 000,00 487 500,00 162 500,00 650 000,00

04/056/10/Z/OB. 23.09.2010 BRE Bank Lublin

Przebudowa dróg gminnych 

oraz budowa Zespołu Szkół 

w Tuchowiczu 3 300 000,00 660 000,00 330 000,00 2 310 000,00

Spłaty pożyczek i kredytów długoterminowych

Razem rozchody

przypadających na 2013 rok

Realizacja spłaty rat kapitałowych

1 476 232,00

przez Gminę Stanin 

kredytów i pożyczek zaciągniętych

Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy

1 476 232,00

2 000 000,00

Kwota zł

2 000 000,00Razem przychody

Rozchody § 992

                 Rady Gminy Stanin

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2013 r.

                 Załącznik Nr 3

                 do Uchwały Nr XXVIII/160/2013

                 z dnia 25 marca 2013 r.

Przychody § 952

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3721



04/059/11/Z/OB. 19.09.2011 BRE Bank Lublin

Pokrycie deficytu i spłata 

wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 3 000 000,00 333 344,00 333 332,00 2 333 324,00

88/2011/P/NZS 12.10.2011

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Lublin

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

288/954/12/Ł 12.06.2012

Bank Spółdzielczy 

Łuków

Pokrycie deficytu oraz spłata 

wcześniej zaciągniętych 

kredytów 2 700 000,00 75 000,00 300 000,00 2 325 000,00

674/954/12/Ł 20.12.2012

Bank Spółdzielczy 

Łuków Modernizacja dróg gminnych 1 400 000,00 0,00 175 000,00 1 225 000,00

13 625 400,00 3 305 844,00 1 476 232,00 8 843 324,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3721



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/ 160/2013 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

 

Wykaz 

inwestycji Gminy Stanin 

realizowanych w roku 2013 

 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dział Rok 

rozpoczęcia 

 

Wysokość wydatków               

w 2013 roku Rozdział Rok 

zakończenia 

1. Budowa stacji ujęcia i uzdatniania wody  

w miejscowości Jeleniec 

010 

01010 

2011 

2015 

100.000,00 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Kosuty 

– Jarczówek 

010 

01010 

2012 

2015 

40.000,00 

3. Zakup szafy sterowniczej w automatycznej 

kontenerowej stacji uzdatniania wody  

w Tuchowiczu 

010 

01010 

2013 55.000,00 

4. Modernizacja drogi gminnej  

w miejscowości Celiny Szlacheckie  

600 

60016 

2013 300.000,00 

5. Budowa zatok parkingowych, wjazdów 

indywidualnych oraz łącznika dróg  

gminnych w miejscowości Stanin 

600 

60095 

2012 

2013 

42.000,00 

6. Zakup działki o powierzchni 0,9642 ha  

w obrębie Gózd - Kij 

700 

70005 

2013 25.000,00 

7. Budowa Zespołu Szkół w Tuchowiczu 801 

80101 

2005 

2014 

1.611.664,00 

8. Dobudowa punktów świetlnych 

w miejscowości Jonnik 

900 

90015 

2012 

2013 

68.500,00 

9. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na modernizację świetlicy 

wiejskiej w Jarczówku (Fundusz Sołecki) 

921 

92109 

2013 13.379,08 

10. Zakup budynku z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską w miejscowości Nowy 

Stanin (Fundusz Sołecki) 

921 

92109 

 

2013 

 

10.660,19 

11. Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Zastawiu 

921 

92109 

2013 50.000,00 

12. Budowa boiska przy Szkole Podstawowej 

w Zastawiu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

926 

92601 

2011    

2013 

 

200.000,00                 

 Razem   2.516.203,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3721



Nazwa działu i rozdział Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące 

z budżetu UE

Budżet 

państwa Wkład własny Razem

Administracja publiczna 750 75095 Comenius REGIO 62 497,00 0,00 0,00 62 497,00

Oświata i wychowanie 801 80101

Comenius Program "Uczenie się przez 

całe życie" Szkoła Podstawowa Stanin 30 186,00 0,00 0,00 30 186,00

Oświata i wychowanie 801 80110

Comenius Program "Uczenie się przez 

całe życie" Gimnazjum Stanin 49 091,00 0,00 0,00 49 091,00

Oświata i wychowanie 801 80110

Comenius Program "Uczenie się przez 

całe życie" Gimnazjum Tuchowicz 38 551,00 0,00 0,00 38 551,00

Pomoc społeczna                                     

Zasiłki i pomoc w naturze 852 85214

POKL "Efektywna pomoc społeczna 

w Gminie Stanin" 0,00 0,00 19 854,45 19 854,45

Pomoc społeczna                       

Ośrodki pomocy społecznej 852 85219

POKL "Efektywna pomoc społeczna 

w Gminie Stanin" 160 726,50 8 509,05 0,00 169 235,55

341 051,50 8 509,05 19 854,45 369 415,00

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2013 roku

RAZEM

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/160/2013 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 25 marca 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3721


		2013-08-13T15:31:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




